五大開発(株)行
FAXFAXFAXFAX：：：：076076076076----240240240240----9585958595859585     氾濫解析(AFREL)ver.2 をお使いのユーザーの皆様へ

内水・外水 氾濫解析シミュレーションシステム『 氾濫解析（AFREL）Ver. 3 』発売のご案内  拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、この度「    氾濫解析氾濫解析氾濫解析氾濫解析（（（（AFRELAFRELAFRELAFREL））））Ver.Ver.Ver.Ver.3333 」を発売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 今回のバージョンアップは、メッシュ数の大幅な増加に加え、表示の高速化等もはかり、よりご快適にお使い頂けるよう改良するとともに、農業土木関連（ため池、用排水路）の氾濫解析に重点を置いた改訂内容となっております。下記バージョンアップ内容をご確認いただき、ご購入のご検討いただきますようお願い申し上げます。              敬具
■ ため池氾濫解析へのアプローチ 盛土 破堤・溢水－流入量設定 ピーク流入量計算（コスタ、フローリッヒの式）に対応しました。 畦畔（けいはん）の高さを考慮することが可能です。
■ 大容量データへの対応 対応メッシュ数の上限を 100 万メッシュまで拡大しました。（5ｍメッシュの場合 5km×5km の範囲） 表示速度、操作性を大幅に改善し、ストレスなく詳細・広域な検討が可能になりました。 建物占有率、土地利用区分の計算時間が大幅に短縮されました。
■ 解析の詳細化 降雨流出係数・飽和雨量の設定 / 建物占有率を百分率で設定 / 個別メッシュ単位での粗度係数設定も可能 / 解析中の水深により排水機場の稼働・停止を制御可能/降雨グラフと浸水マップの表示
■ データ作成をよりスムーズに 国土数値情報（shp、xml）から標高・土地利用区分・背景地図として利用可能/範囲指定によるメッシュ属性の一括設定が可能 / 降雨強度等のグラフ表示機能を追加/排水路・下水路・盛土のライン入力を改善 / エラー地点へマップを自動拡大できるデータチェック機能  ※上記は、全て X-Okabe エンジンの対応となっております。 ※大容量データ対応のため、動作環境は Windows7/8  64 ビット版  のみ動作可能です。  《 ご注文について 》 下記に必要事項ご記入の上、本紙を FAX にてお申し込み下さい。
 ● 氾濫解析（1 ライセンスあたり）  価 格（税別） ご注文チェック欄

氾濫解析 Ver.２ を お持ちの方 ￥120,000
氾濫解析 Ver.３ を ご新規購入 ￥920,000      ※ 製品の発送は、10 月 28 日（火）より順次発送致します。 ※ 製品発送時に請求書を同封致します。翌月末日までに指定の銀行へお振込をお願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。  御 社 名     部 署 名     ご担当者名                様 ご 住 所 〒 TEL     FAX     シリアル NO. ＴＯ Ｓ                ※ ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。 詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。   ■ お問合せ ■ 五大開発株式会社    システム事業部  〒921-8051 石川県金沢市黒田 1 丁目 35 番地 TEL:050-3385-3063  FAX:076-240-9585  MAIL：pp-sales＠godai.co.jp  HP:http://www.godai.co.jp/

2014 年 10 月吉日

■ 開 発 元 ■ ニ タ コ ン サ ル タ ン ト 株 式 会 社  〒771-0122 徳島県徳島市川内町鈴江西 38-2 TEL: 088-665-5550  FAX: 088-665-0115  MAIL：e-mail@nita.co.jp  HP: http://www.nita.co.jp